4 Cum causa licitum est jurare sine animo jurandi, five res fit levis, five gravis.

26 Si quis, vel solus, vel coram aliis, five interrogatus, five propria sponte, five recreationis causa, five quocumque alio fine jurat, se non fecisse aliquid quod revera fecit, intelligendo intra se aliquid aliud quod non fecit, vel aliam viam ab ea, in qua fecit, vel quodvis aliud addidit verum; revera non mentitur, nec est perjurus.

27 Causa iusta, aut utilis, five amphibologia est, quod non est necessarium, aut ardeat ad salutem corporis, honorem, res famulantes tuendas, vel ad quolibet alium virtutis actum, ita ut veritatis occultatio censatur iuxta expeditis, & studiosa.

28 Qui mediante commendatione, vel munere, ad Magistratum, vel Officium publicum promotus est, potest cum restrictione mentali præfere juramentum, quod de mandato Regis a similibus solet exigi, non habito respectu ad intentionem exigentis, qui non tenetur fateri crimen occultum.

29 Urgens metus gravis est causa iuxta Sacramentorum administrationem simulandi.

30 Fas est iure honorato occidere inavosorem, qui mittit calumniam inferre, si aliter hæc ignominia vitari nequit; idem quoque dicendum, si quis impingat aliam, vel fuisse percussit, & post impactum aliam, vel idem fatis fugiat.

31 Regulariter occidere prosum furem pro conservatione unius avari.

32 Non solum licitum est defendere defensione occuliva, quæ ad potestatem, sed etiam ad quæ ius inchoatum habemus, & quæ nos possessores speramus.

33 Licitum est tam heredi, quam legatario contra iniuste impudentem, nec vel hæreditas adeatur, vel legata solvantur, se tamen defendere, sicut & ius habenti in Cathedrali, vel Præbendali, contra eorum possessionem iniuste impudentem.

34 Licet procurare abortum ante animationem factus, ne puella deprehensa gravidæ occidatur, aut infametur.

35 Videtur probabile, omnem factum, quamdiu in utero est carere anima rationali, & tunc primum incipere carnem habere, cum paritur, ac consequenter dicendum erit in nullo abortu homicidium committi.

36 Permissum est furari, non solum in extrema necessitate, sed etiam in gravi.

37 Famili, & familie domesticæ possunt occulte heris suis furari, ad compensandam operam suam, quam majorem iudicant salario, quod recipiunt.

38 Non tenetur quis sup vacua peccati mortalis restituere, quod ablatum est per nuda facta, quantumcumque sit magna summa totalis.

39 Qui alium movet, aut inducit ad inferendum gravæ damnæ turis, non tenetur ad restitutionem istius damni illi.

40 Contractus Moharta licitus est etiam respectu ejusdem persone, & cum contractu retrovenditionis prævie inito, cum intentione lucri.